

g) Bir haftalık (7 günlük) ARA ÖĞÜN maliyetinin yapılması,

- 7 günlük ara öğünün maliyetinin, 7 güne bölünmek suretiyle aritmetik ortalaması alınarak 1 günlük birim maliyetinin hesaplanması,

- 1 günlük birim maliyetin, öğün sayısı ile çarpımı sonucunda toplam ara öğün maliyetinin bulunması gerekmektedir.

1. ARA ÖĞÜN GRAMAJLI LİSTE

SIRA NO	CİNSİ	MALZEME ADI	GRMAJİ	FİYATI	TUTARI	TOPLAM
1.GÜN	Hazır Kek	HAZIR KEK 40 GR 1 ADET	1,0000	0,3000	0,30000	0,58000
	Hazır Meyve Suyu (Kutu)	MEYVE SULARI (KUTU 250 ML) (AD)	1,0000	0,2800	0,28000	
2. GÜN	Muz	MUZ (KG)	0,2000	3,5000	0,70000	0,98000
	Hazır Meyve Suyu (Kutu)	MEYVE SULARI (KUTU 250 ML) (AD)	1,0000	0,2800	0,28000	
3.GÜN	Çeşitli Gofretler	GOFRET (KG)	0,0300	0,3500	0,01050	0,56050
	Paket Süt	SÜT (KG)	1,0000	0,5500	0,55000	
4.GÜN	KURUYEMİŞ	KARIŞIK KURUYEMEŞ	0,0600	18,0000	1,08000	1,36000
	Hazır Meyve Suyu (Kutu)	MEYVE SULARI (KUTU 250 ML) (AD)	1,0000	0,2800	0,28000	
5.GÜN	Ceviz	Ceviz İçi	0,0600	17,0000	1,02000	1,33320
	Kuru Üzüm	Kuru Üzüm	0,0600	5,2200	0,31320	
6.GÜN	Kavun	Kavun	0,5000	1,0000	0,50000	0,72000
	Kayısı	Kayısı	0,2000	1,1000	0,22000	
7.GÜN	Şeftali	Şeftali	0,2000	1,5000	0,30000	1,02000
	Fındık	Fındık	0,0600	12,0000	0,72000	

1. ARA ÖĞÜN ORTALAMA MALİYET 0,93624

2. ARA ÖĞÜN GRAMALI LİSTE

SIRA NO	CİNSİ	MALZEME ADI	GRAMLI	FİYATI	TUTARI	TOPLAM
1.GÜN	Sade Bisküvi	BİSKÜVİ (KG)	0,0300	2,50000	0,07500	0,35500
	Hazır Meyve Suyu (Kutu)	MEYVE SULARI (KUTU 250 ML) (AD)	1,0000	0,28000	0,28000	

2.GÜN	Çay	TEKEL ÇAYI (KG)	0,0040	6,00000	0,02400	0,70100
		TOZ ŞEKER (KG)	0,0200	2,10000	0,04200	
	Tost	TOST EKMEĞİ	1,0000	0,15000	0,15000	
		KAŞAR PEYİR	0,0500	9,70000	0,48500	

3.GÜN	Sandviç	TOST EKMEĞİ	1,0000	0,15000	0,15000	1,26000
		KAŞAR PEYİR	0,0500	9,70000	0,48500	
		DOMATES	0,1000	0,75000	0,07500	
	Paket Süt	SÜT (KG)	1,0000	0,55000	0,55000	

4.GÜN	Gazlı Meyveli İçecekler	FANTA - YEDİGÜN (KUTU) (KO)	1,0000	0,35000	0,35000	0,65000
	Hazır Kek	HAZIR KEK 40 GR 1 ADET	1,0000	0,30000	0,30000	

5.GÜN	Sup	BUĞDAY UNU (KG)	0,0400	1,01000	0,04040	1,18140
		KAKAO (KG)	0,0100	15,00000	0,15000	
		SÜT (KG)	0,2000	1,50000	0,30000	
		TOZ ŞEKER (KG)	0,0400	2,10000	0,08400	
		VANİLYA (KG)	0,0010	22,00000	0,02200	
		TEREYAG	0,0200	13,00000	0,26000	
		YUMURTA (KG)	0,0150	3,00000	0,04500	
	Hazır Meyve Suyu (Kutu)	MEYVE SULARI (KUTU 250 ML) (AD)	1,0000	0,28000	0,28000	

6.GÜN	Ceviz	Ceviz	0,0600	17,00000	1,02000	2,09000
	Fındık	Fındık	0,0600	12,00000	0,72000	
	Gazlı Meyveli İçecekler	FANTA - YEDİGÜN (KUTU) (KO)	1,0000	0,35000	0,35000	

7.GÜN	Mevsim Meyve	Portakal	0,2000	0,70000	0,14000	1,22000
	Kuruyemiş Çeşitleri	Kuruyemiş Çeşitleri	0,0600	18,00000	1,08000	

2. ARA ÖĞÜN ORTALAMA MALİYET					1,06534
-------------------------------------	--	--	--	--	----------------

ARA ÖGÜN HESAPLAMA ÇİZELEGESİ

SIRA NO	CİNSİ	FİYATI
1	1.ARAÖGÜN ORTALAMA MALİYETİ	0,93624
2	2. ARA ÖGÜN ORTALAMA MALİYETİ	1,06534
TOPLAM ARAÖGÜN ORTALAMA MALİYET		2,00158

TOPLAM ARA ÖGÜN MALİYET	2,00158
ÖGÜN ÇEŞİT SAYISI	2
ARA ÖGÜN MALİYETİ (T.ARA ÖGÜN/ ÇEŞİT SAYISI)	1,00079

MALİYET ÖZET ÇİZELGE				
S.NO	AÇIKLAMA	MİKTARI	FİYATI	TUTARI
1	13+ YAŞ KAHVALTI	81.195	0.93018	75.525,96
2	13+ YAŞ ARA ÖĞÜN	119.195	1.00079	119.289,16
3	13+ YAŞ ÖĞLE YEMEĞİ	96.771	2.76259	267.338,60
4	13+ YAŞ AKŞAM YEMEĞİ	82.302	2.02826	166.929,85
5	ÖZEL GÜN MENÜSÜ	4.632	3.83517	17.764,51
TOPLAM				646.848,08

DİĞER GİDERLER		
1	EKMEK MALİYETİ	97.600,50
2	AMORTİSMAN MALİYETİ	3.150,00
3	ELEKTRİK MALİYETİ	9.037,50
4	DOĞALGAZ MALİYETİ	12.229,66
5	SÖZLEŞME MALİYETİ	21.504,54
6	İŞÇİLİK GİDERLERİ	549.797,01
7	PERSONEL GİYİM GİDERİ	1.920,00
TOPLAM GİDERLER		695.239,21

MALZEME MALİYETİ	646.848,08
DİĞER GİDERLER	695.239,21
TOPLAM MALİYET	1.342.087,29

h) Yılda 1 kez olmak üzere ÖZEL GÜN birim maliyetinin yapılması, özel gün birim maliyetinin öğün sayısı ile çarpımı sonucunda özel gün maliyetinin bulunması gerekmektedir.

İÇEÇEK MALİYETİ

SIRA NO	CINSİ	MALZEME ADI	GRAMI	FIYATI	TUTARI	TOPLAM
1	Çay	TEKEL ÇAYI (KG)	0,0040	6,0000	0,02400	0,06600
		TOZ ŞEKER (KG)	0,0200	2,1000	0,04200	
2	Paket Süt	SÜT (KG)	1,0000	0,5500	0,55000	0,55000
3	Hazır Meyve Suyu (Kutu)	MEYVE SULARI (KUTU 250 ML) (AD)	1,0000	0,2800	0,28000	0,28000
4	Gazlı Meyveli İçecekler (A)	FANTA - YEDİGÜN (KUTU) (KO)	1,0000	0,3500	0,35000	0,35000
5	Paket Ayran	AYRAN (KG)	1,0000	0,2900	0,29000	0,29000
6	Paket Bitkisel Çaylar	BITKİSEL ÇAYLAR (KG)	0,0200	6,0000	0,12000	0,12420
		TOZ ŞEKER (KG)	0,0020	2,1000	0,00420	
7	Taze Sıkılmış Meyve Suyu	PORTAKAL 1 KG (200 ML İÇİN KULLANILAN)	1,0000	0,7000	0,70000	0,70000

İÇEÇEK ORTALAMA MALİYETİ 0,33717

ÖZEL GÜN MENÜSÜ

SIRA NO	MALZEME ADI	GRAMI	FİYATI	TUTARI	TOPLAM
1	KARIŞIK KURUYEMEŞ	0,06	18,00000	1,08000	3,33000
2	KURU PASTA	0,125	9,00000	1,12500	
3	YAŞ PASTA	0,125	9,00000	1,12500	

SIRA NO	MALZEME ADI	GRAMI	FİYATI	TUTARI
1	AYVA	0,2000	1,00000	0,20000
2	PORTAKAL	0,2000	0,70000	0,14000
3	ELMA	0,2000	0,50000	0,10000
4	MANDALINA	0,2000	1,00000	0,20000
5	ARMUT	0,2000	1,00000	0,20000
TOPLAM				0,84000

MEYVE ORTALAMASI**0,16800**

1	KARIŞIK KURUYEMİŞ	1,08000
2	KURU PASTA	1,12500
3	YAŞ PASTA	1,12500
4	MEYVE	0,16800
5	İÇEÇEK	0,33717
TOPLAM ÖZEL GÜN MALİYETİ		3,83517

d) İŞÇİLİK GİDERLERİ

D) İŞÇİ ÜCRETİ = İdari Şartnamenin 25.maddesine göre; İşçi Sayısı x Ay Sayısı x İhale Tarihindeki Aylık Birim Fiyat

AYLIK NORMAL ÜCRET HESAPLAMA TABLOSU						
PERSONEL	PERSONEL SAYISI	BRÜT ÜCRET (TL)	İŞVEREN PRİMİ (%)	İŞVEREN PRİM TUTARI (TL)	TOPLAM BİR KİŞİ MALİYET	AYLIK TOPLAM MALİYET (TL)
AŞÇI	3	1.021,50	22,50	229,84	1.251,34	3.754,02
AŞÇI YARDIMCISI	3	1.021,50	22,50	229,84	1.251,34	11.262,06
SERVİS ELEMANI	4	1.021,50	22,50	229,84	1.251,34	11.262,06
BULAŞIKÇI	6	1.021,50	22,50	229,84	1.251,34	11.262,06
TOPLAM	16					37.540,20

01.01.2014 - 31.12.2014 İŞÇİLİK MALİYETİ		
MALİYET (TL)	AY SAYISI	TOPLAM YOL ÜCRETİ (TL)
37.540,20	12	450.482,40

PERSONEL YEMEK MALİYETİ (PERSONEL YEMEĞİ AYNI VERİLECEKTİR)				
PERSONEL	PERSONEL SAYISI	ÖĞLE YEMEĞİ MALİYETİ	GÜN SAYISI	TOPLAM YEMEK MALİYETİ
AŞÇI	3	2,76259	365	3.025,04
AŞÇI YARDIMCISI	3	2,76259	365	3.025,04
SERVİS ELEMANI	4	2,76259	365	4.033,38
BULAŞIKÇI	6	2,76259	365	6.050,07
GENEL TOPLAM				16.133,53

II) YOL BEDELİ = İdari Şartnamenin 25.maddesine göre; Aylık yol bedeli = 22 ya da 26 gün x Bir günlük brüt yol bedeli

Aylık yol bedeli x İşçi Sayısı x Ay Sayısı

YOL ÜCRETİ HESAPLAMA TABLOSU								
AYLIK YOL ÜCRETİ HESAPLAMASI								
PERSONEL	PERSONEL SAYISI	YOL ÜCRETİ GÜNLÜK (TL)	AYLIK GÜN SAYISI	BRÜT YOL ÜCRETİ AYLIK (TL)	İŞVEREN PRİMİ (%)	İŞVEREN PRİMİ TUTARI (TL)	TOPLAM BİR KİŞİ MALİYET (TL)	AYLIK TOPLAM MALİYET (TL)
AŞÇI	3	6,00	26	156,00	22,50	35,10	191,10	573,30
AŞÇI YARDIMCISI	3	6,00	26	156,00	22,50	35,10	191,10	573,30
SERVİS ELAMANI	4	6,00	26	156,00	22,50	35,10	191,10	764,40
BULAŞIKÇI	6	6,00	26	156,00	22,50	35,10	191,10	1.146,60
TOPLAM	16							3.057,60

01.01.2014 - 31.12.2014 YOL ÜCRETİ		
AYLIK YOL ÜCRETİ (TL)	AY SAYISI	TOPLAM YOL ÜCRETİ (TL)
3.057,60	12	36.691,20

III) YEMEK BEDELİ = İdari Şartnamenin 25.maddesine göre; Aylık Yemek Bedeli = 22 ya da 26 gün x Bir günlük brüt yemek bedeli

Aylık yemek bedeli x İşçi sayısı x Ay sayısı

(Yemek aynı olarak verilir.)

IV) **GIYİM BEDELİ** = İdari Şartnamenin 25.maddesine göre;

Verilecek giyimin cinsine göre bir kişinin bir yıllık giyim bedeli x İşçi Sayısı

GIYİM GİDERİ

Şartnamede kullanılacak Personelin giyim gideri için alınan fiyat teklifi ekte olup maliyetlendirme aşağıdaki şekilde yapılmıştır.

MALZEME CİNSİ	FİYATI	KİŞİ SAYISI	TAKIM SAYISI	TUTARI
İŞ ELBİSESİ	25,00 TL	16 ADET	2	800,00 TL
TERLİK	10,00 TL	16 ADET	2	1.120,00 TL

TOPLAM GIYİM MALİYETİ : 1.920,00 TL

FİYAT TEKLİFİDİR

Aşağıda Belirtmiş olduğumuz ürünlere ilişkin istenen fiyat teklifi aşağıda belirtilmiştir.
Belirtilen Fiyattan vermeyi kabul ve taahhüt ederim. 17.12.2013

- 1- İŞ ELBİSESİ 1 ADET : 25,00 TL.
- 2- TERLİK 1 ADET : 10,00 TL.

MÜKELLEF

Adı ve soyadı / Unvan
İmza / Kaşe

MESLEK MENSUBU

Adı ve soyadı / Unvan
İmza / Kaşe

VI) FAZLA ÇALIŞMA= Fazla Çalışma saat sayısı x İşçi sayısı x Saatlik birim fiyat

İŞÇİLİK GİDERİ HESAPLAMA ÖZET TABLOSU	
2014 YILI NORMAL ÜCRET MALİYETİ	450.482,40 TL
2014 YILI RESMİ TATİL ÜCRET MALİYETİ	9.677,12 TL
TOPLAM MALİYET	460.159,52
2014 YILI ASGARİ ÜCRET ZAM ORANI	8%
2014 YILI ASGARİ ÜCRET ZAM TUTARI	36.812,76
TOPLAM ZAM DAHİL ÜCRET	496.972,28
YOL ÜCRETİ	36.691,20
PERSONEL YEMEK MALİYETİ	16.133,53
YILLIK İŞÇİLİK MALİYETİ	549.797,01

VII) AYLIK İŞVEREN PAYI = (Aylık İşçi ücreti + Aylık nakdi yemek bedeli + Aylık nakdi yol bedeli + Ulusal bayram ve genel tatil günlerinde çalışma + Fazla Çalışma) x %22,5 işveren payı
Aylık işveren payı x İşçi sayısı x Ay sayısı

IX) %3 SÖZLEŞME VE GENEL GİDERLER = (Aylık İşçi ücreti + Aylık nakdi yemek bedeli + Aylık nakdi yol bedeli + Aylık Giyim Bedeli + Ulusal bayram ve genel tatil günlerinde çalışma + Fazla Çalışma) x %3 Sözleşme ve genel giderler
Aylık işveren payı x İşçi sayısı x Ay sayısı